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JBMG mat broj ime prezime
1.kolokvij

ukupno prisutan 

sati

UKUPNO 

(%)

1 165064587 Mislav Alduk 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30 100%

2 165064592 Nemanja Avramović 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30 100%

3 165064615 Lucija Azinović 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28 93%

4 165064620 Ana Babić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 80%

5 165064636 Ivan Bačić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30 100%

6 165064641 Marijan Barać 1 1 1 1 1 10 33%

7 165064657 Stjepan Barišić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28 93%

8 165064662 Mario Batinić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28 93%

9 165064678 Zvonimir Benčević 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22 73%

10 165064683 Matej Bilić 1 1 1 1 8 27%

11 165064699 Ninoslav Bosančić 1 1 1 1 1 1 1 14 47%

12 165064706 Hrvoje Brezec 1 1 1 1 1 1 12 40%

13 165064711 Mihael Brezovec 1 1 1 1 1 1 1 1 16 53%

14 165064727 Oliver Brežnjak 1 1 1 1 1 1 1 1 16 53%

15 165064732 Bruno Brkić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 80%

16 165064748 Matej Bučanović 1 1 1 1 1 1 1 1 16 53%

17 165064753 Ilija Crnogorac 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 80%

18 165064769 Josip Čolak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28 93%

19 165064774 Renato Ćorluka 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

20 165064795 Ana-Marija Damjanović 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

21 165064802 Davor Damjanović 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28 93%

22 165064818 Franjo Divković 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 80%

23 165064823 Marijana Dominković 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22 73%

24 165064839 Bruno Dragojlović 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

25 165064844 Stjepan Drenski 0 0%

26 165064865 Benedikt Drmić 1 1 1 1 1 10 33%

27 165064870 Ana Dukarić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

28 165064886 Ivan Fadiga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 80%

29 165064891 Mislav Faletar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28 93%

30 165064909 Petar Galić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

31 165064914 Ena Grahovac 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

32 165064935 Josip Hajda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 67%

33 1191216404 Zdravko Hasan 0 0%

34 1312101249 Hrvoje Hećimović 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 60%

35 165064940 Zvonimir Husnjak 1 1 1 1 1 1 1 1 16 53%

36 165064956 Ivor Ištvanfi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

37 165064961 Jelena Jambrešić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28 93%

38 165064977 Mihael Jonjić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

39 165064982 Franjo Jumić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22 73%

40 165064998 Mislav Kelava 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 60%

41 165065009 Mario Kelemen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 67%

42 165065014 Doris Klapan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22 73%

43 165065035 Đuro Kosić 1 1 1 1 1 1 1 1 16 53%

44 165065040 Andrija Kristić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

45 165065056 Jan Kukić 0 0%

46 165065061 Renato Kuna 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 80%

Da bi tablica funkcionirala mora stupac JMBG biti uzlazno 

posložen!   Upisivati samo 1 za onoga tko je prisutan, 0 ne 

treba upisivati!   Dodavanje studenata se vrši kopiranjem 

posljednjeg reda.  



47 165065077 Tea Kuprešak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 80%

48 165065082 Dominik Kuric 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

49 165065098 Marin Kvesić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28 93%

50 165065105 Ivan Lukić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

51 165065110 Marijan Lukić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

52 165065126 Kristian Madžarević 1 1 1 1 1 1 1 1 16 53%

53 165065131 Željko Major 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28 93%

54 165065147 Monika Maligec 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

55 165065152 Ante Maričić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22 73%

56 165065168 Marija Matasović 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

57 165065173 Ivan Matić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22 73%

58 165065189 Petar Mihaljević 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

59 165065194 Branimir Mihelčić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

60 165065201 Aleksandra Milenković 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 67%

61 165065217 Nina Miličević 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 80%

62 165065222 Matija Orešković 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 60%

63 165065238 Dario Orkić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 80%

64 165065243 Marijan Oršulić 1 1 1 1 1 1 1 1 16 53%

65 165065259 Karlo Paić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22 73%

66 165065264 Ivona Paponja 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22 73%

67 165065285 Luka Parmačević 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

68 165065290 Ana Pejković 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30 100%

69 165065308 Barbara Petričević 1 1 1 1 1 10 33%

70 165065313 Matija Petrović 0 0%

71 165065329 Filip Pirić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 67%

72 165065334 Matej Poljarević 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28 93%

73 165065355 Marin Požgaj 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 80%

74 165065360 Mihael Premužak 1 1 1 1 1 10 33%

75 165065376 Želimir Prhal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

76 165065381 Eugen Prskalo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22 73%

77 165065397 Nikša Radić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

78 149215190 Ante Radoš 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 67%

79 165065425 Milan Runje 0 0%

80 165065430 Luka Ruškan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28 93%

81 165065446 Emanuel Sabolović 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28 93%

82 165065451 Matija Sesar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 80%

83 165065467 Adam Skeledžija 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 80%

84 165065472 Zvonimir Skender 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

85 165065488 Domagoj Skorup 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

86 165065493 Alen Solina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

87 165065500 Marin Spajić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 67%

88 165065516 Nikola Srnec 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30 100%

89 165065521 Mia Stanić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 60%

90 165065537 Daniel Stokić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

91 165065542 Barbara Strišković 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

92 165065558 Lucija Šaravanja 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 80%

93 165065563 Vlatko Šaravanja 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 60%

94 165065579 Robert Šokčević 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 67%

95 165065584 Vjeran Špringer 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28 93%

96 165065607 Vinko Šušak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 60%

97 165065612 Vedran Tatarin 1 1 1 1 1 1 1 1 16 53%

98 236212814 Branimir Tokić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 60%

99 165065628 Hrvoje Tonkovac 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 80%

100 165065633 Kristijan Topalović 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22 73%

101 165065649 Tamara Topić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28 93%



102 165065654 Zvonimir Turek 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

103 165065675 Ivan Vendl 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22 73%

104 165065680 Krešimir Vidačić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 67%

105 165065696 Ivan Vidošić 1 1 1 1 1 1 1 14 47%

106 165065750 Veronika Viljušić 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

107 165065703 Kristijan Vlašiček 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30 100%

108 165065719 Bernarda Vukadin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28 93%

109 165065724 Ivan Zovak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30 100%

110 165065745 Dominik Živković 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

111 36479181 Dominik Buzov (izv) 1 2 7%

112 1311026775 Franko Čuljak (izv) 1 1 4 13%

113 165068203 Miroslav Ešegović (izv) 0 0%

114 165068180 Ratko Krnčević (izv) 1 1 4 13%

115 165039937 Zvonimir Matijević (izv) 0 0%

116 165068175 Miloš Mišljenović (izv) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 87%

117 135227036 Luka Panić (izv) 0 0%

118 23074854 Marko Radoš (izv) 0 0%

119 165068196 Mario Živković (izv) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 60%

120 0 0 Kruljac 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 30 100%

121 0 0 Anđelić 0 0%

122 0 0 Majstorović 1 1 1 1 1 1 1 14 47%

123 0 0 Mikleušević 1 1 4 13%

124 0 0 Pnjak 0 0%

125 0 0 Koturić 0 0%

126 0 0 Milanović 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 80%

127 0 0 Boncek 1 1 1 1 1 1 12 40%

128 0 0 Krušarovski 0 0%

129 0 Adam Vukovac 1 1 1 1 1 1 12 40%

130 0 0 0 0 0%



max rezultat 0 #DIV/0! 0 #DIV/0!
max 

rezultat
100 100 100 100

JMBG mat broj ime prezime
Kolokvij  

pred 1
relativ

Kolokvij  

pred 2
relativ

UKUPNO 

PREDAVANJA  

(25-50)

Dodatni 

bodovi

Kolokvij  

AV 1
relativ

Kolokvij  

AV 2
relativ

UKUPNO 

AUDITORNE (15-

30)

1 165064587 Mislav Alduk #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 40 40.0 7 7.0 0.0

2 165064592 Nemanja Avramović #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 40 40.0 25 25.0 0.0

3 165064615 Lucija Azinović #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 30 30.0 0.0 0.0

4 165064620 Ana Babić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

5 165064636 Ivan Bačić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 70 70.0 40 40.0 16.5

6 165064641 Marijan Barać #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

7 165064657 Stjepan Barišić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 50 50.0 35 35.0 0.0

8 165064662 Mario Batinić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 50 50.0 40 40.0 0.0

9 165064678 Zvonimir Benčević #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 15 15.0 0.0 0.0

10 165064683 Matej Bilić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

11 165064699 Ninoslav Bosančić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0 0.0 0.0 0.0

12 165064706 Hrvoje Brezec #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

13 165064711 Mihael Brezovec #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0 0.0 0.0 0.0

14 165064727 Oliver Brežnjak #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

15 165064732 Bruno Brkić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 10 10.0 0.0 0.0

16 165064748 Matej Bučanović #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

17 165064753 Ilija Crnogorac #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 55 55.0 50 50.0 15.8

18 165064769 Josip Čolak #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 25 25.0 0.0 0.0

19 165064774 Renato Ćorluka #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 65 65.0 18 18.0 0.0

20 165064795 Ana-Marija Damjanović #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

21 165064802 Davor Damjanović #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 40 40.0 20 20.0 0.0

22 165064818 Franjo Divković #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 20 20.0 0.0 0.0

23 165064823 Marijana Dominković #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

24 165064839 Bruno Dragojlović #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 10 10.0 0.0 0.0

25 165064844 Stjepan Drenski #DIV/0! 60.0 #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

26 165064865 Benedikt Drmić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

27 165064870 Ana Dukarić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 40 40.0 17 17.0 0.0

28 165064886 Ivan Fadiga #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 45 45.0 5 5.0 0.0

29 165064891 Mislav Faletar #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 45 45.0 17 17.0 0.0

30 165064909 Petar Galić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 70 70.0 40 40.0 16.5

31 165064914 Ena Grahovac #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 5 5.0 0.0 0.0

32 165064935 Josip Hajda #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 40 40.0 0.0 0.0

33 1191216404 Zdravko Hasan #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

34 1312101249 Hrvoje Hećimović #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

35 165064940 Zvonimir Husnjak #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

36 165064956 Ivor Ištvanfi #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 40 40.0 10 10.0 0.0

37 165064961 Jelena Jambrešić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 15 15.0 0.0 0.0

38 165064977 Mihael Jonjić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 10 10.0 0.0 0.0

39 165064982 Franjo Jumić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

40 165064998 Mislav Kelava #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

41 165065009 Mario Kelemen #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

42 165065014 Doris Klapan #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 40 40.0 15 15.0 0.0

43 165065035 Đuro Kosić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0 0.0 0.0 0.0

44 165065040 Andrija Kristić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0 0.0 0.0 0.0

45 165065056 Jan Kukić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

46 165065061 Renato Kuna #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 15 15.0 0.0 0.0

47 165065077 Tea Kuprešak #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 20 20.0 0.0 0.0

48 165065082 Dominik Kuric #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 5 50 50.0 0.0 0.0

49 165065098 Marin Kvesić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 40 40.0 36 36.0 0.0

50 165065105 Ivan Lukić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 15 15.0 0.0 0.0

51 165065110 Marijan Lukić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 25 25.0 0.0 0.0

52 165065126 Kristian Madžarević #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

53 165065131 Željko Major #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 25 25.0 0.0 0.0

54 165065147 Monika Maligec #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 40 40.0 45 45.0 0.0

55 165065152 Ante Maričić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 10 10.0 0.0 0.0

56 165065168 Marija Matasović #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 55 55.0 13 13.0 0.0

57 165065173 Ivan Matić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0 0.0 0.0 0.0

58 165065189 Petar Mihaljević #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 50 50.0 10 10.0 0.0

59 165065194 Branimir Mihelčić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 50 50.0 30 30.0 0.0

60 165065201 Aleksandra Milenković #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

61 165065217 Nina Miličević #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 15 15.0 0.0 0.0

62 165065222 Matija Orešković #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 30 30.0 0.0 0.0

63 165065238 Dario Orkić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 10 10.0 0.0 0.0

64 165065243 Marijan Oršulić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 30 30.0 0.0 0.0

65 165065259 Karlo Paić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 25 25.0 0.0 0.0

66 165065264 Ivona Paponja #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

67 165065285 Luka Parmačević #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 45 45.0 55 55.0 15.0

68 165065290 Ana Pejković #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 60 60.0 50 50.0 16.5

69 165065308 Barbara Petričević #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

70 165065313 Matija Petrović #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

71 165065329 Filip Pirić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 60 60.0 15 15.0 0.0

72 165065334 Matej Poljarević #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 40 40.0 0.0 0.0

73 165065355 Marin Požgaj #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 20 20.0 0.0 0.0

74 165065360 Mihael Premužak #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

75 165065376 Želimir Prhal #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 10 10.0 0.0 0.0

76 165065381 Eugen Prskalo #DIV/0! 56.0 #DIV/0! 0 0 0.0 0.0 0.0

77 165065397 Nikša Radić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

78 149215190 Ante Radoš #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

79 165065425 Milan Runje #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

80 165065430 Luka Ruškan #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 5 5.0 0.0 0.0

81 165065446 Emanuel Sabolović #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 50 50.0 6 6.0 0.0

82 165065451 Matija Sesar #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 5 5.0 0.0 0.0

83 165065467 Adam Skeledžija #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 55 55.0 0.0 0.0

84 165065472 Zvonimir Skender #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 30 30.0 0.0 0.0

85 165065488 Domagoj Skorup #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

86 165065493 Alen Solina #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0 0.0 0.0 0.0

87 165065500 Marin Spajić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0 0.0 0.0 0.0

88 165065516 Nikola Srnec #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 8 40 40.0 43 43.0 0.0

89 165065521 Mia Stanić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

90 165065537 Daniel Stokić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 55 55.0 40 40.0 0.0

91 165065542 Barbara Strišković #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 40 40.0 0.0 0.0

92 165065558 Lucija Šaravanja #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

93 165065563 Vlatko Šaravanja #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 30 30.0 0.0 0.0



94 165065579 Robert Šokčević #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0 0.0 0.0 0.0

95 165065584 Vjeran Špringer #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0 0.0 0.0 0.0

96 165065607 Vinko Šušak #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 10 10.0 0.0 0.0

97 165065612 Vedran Tatarin #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 50 50.0 21 21.0 0.0

98 236212814 Branimir Tokić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0 0.0 0.0 0.0

99 165065628 Hrvoje Tonkovac #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 5 40 40.0 22 22.0 0.0

100 165065633 Kristijan Topalović #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0 0.0 0.0 0.0

101 165065649 Tamara Topić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 30 30.0 0.0 0.0

102 165065654 Zvonimir Turek #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 2 5 5.0 0.0 0.0

103 165065675 Ivan Vendl #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 45 45.0 0.0 0.0

104 165065680 Krešimir Vidačić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

105 165065696 Ivan Vidošić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

106 165065750 Veronika Viljušić #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

107 165065703 Kristijan Vlašiček #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 75 75.0 40 40.0 17.3

108 165065719 Bernarda Vukadin #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 55 55.0 36 36.0 0.0

109 165065724 Ivan Zovak #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 55 55.0 20 20.0 0.0

110 165065745 Dominik Živković #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0 0.0 0.0 0.0

111 36479181 Dominik Buzov (izv) #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

112 1311026775 Franko Čuljak (izv) #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

113 165068203 Miroslav Ešegović (izv) #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

114 165068180 Ratko Krnčević (izv) #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

115 165039937 Zvonimir Matijević (izv) #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

116 165068175 Miloš Mišljenović (izv) #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 50 50.0 0.0 0.0

117 135227036 Luka Panić (izv) #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

118 23074854 Marko Radoš (izv) #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

119 165068196 Mario Živković (izv) #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0

120 0 Luka Kruljac #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 5 55 55.0 55 55.0 17.3

121 0 Marko Milanović #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 40 40.0 0.0 0.0

122 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 0.0 0.0 0.0


